

PACHET FITINGURI PPR INCALZIRE, RADIATOARE SI SUBTRAVERSARI

I.D.: 102406405

Data publicarii 02.09.24 Coduri CPV 44163230-1

Pretul estimativ: 38.111,64 RON - 38.111,64 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse : denumire um cantitate pret_unitar valoare TEU PPR D110 BUC 15 148.25 2223.75 REDUCTIE PPR D110/63 BUC 6 31.72 190.32 REDUCTIE PPR D110/50 BUC 7 18.92 132.44 REDUCTIE PPR D50/40 BUC 2 5.25 10.5 REDUCTIE PPR D50/32 BUC 5 5.25 26.25 DOP PPR D110 BUC 2 21.74 43.48 REDUCTIE PPR D32X20 BUC 1 0.66 0.66 TEU PPR D32 BUC 1 1.9 1.9 TERMOMANOMETRU AXIAL BIMETAL D100 0-120 G 1/2" 150MM BUC 1 89.65 89.65 MUFA PPR D20*1/2" FI BUC 1 4.82 4.82 OLANDEZ PPR D32*1"FI BUC 7 14.78 103.46 ROBINET TUR/RETUR COLTAR SET BUC 2 74.5 149 ROBINET PPR D1" BUC 2 23.88 47.76 ROBINET APA 1" FE BUC 1 45.25 45.25 OLANDEZ PPR D63*2"FE BUC 8 165.25 1322 ROBINET APA 1"FI BUC 5 40.59 202.95 ROBINET APA 2" FI BUC 4 148.25 593 TEAVA PPR D110 COMPOZIT BUC 4 116.25 465 TEAVA PPR D90 COMPOZIT ML 4 81.25 325 TEAVA PPR D63 COMPOZIT ML 4 30.56 122.24 TEAVA PPR D50 COMPOZIT ML 4 20.23 80.92 TEAVA PPR D40 COMPOZIT ML 4 12.38 49.52 TEAVA PPR D32 CU FIBRA ML 4 7.02 28.08 TEAVA PPR D20 CU FIBRA 4M ML 4 2.9 11.6 REDUCTIE PPR D110/90 ML 2 11.98 23.96 OLANDEZ PPR D90*3"FE BUC 2 244.25 488.5 FLANSA PLATA DN80*3" FI ZN BUC 2 189.25 378.5 GARNITURA DN80 BUC 2 9.55 19.1 SURUB M16*80 BUC 16 6.85 109.6 PIULITA M16 BUC 16 0.98 15.68 SAIBA M16 BUC 16 1.11 17.76 COLIER CU GARNITURA D4" BUC 16 35.1 561.6 COLIER CU GARNITURA D3" BUC 10 22.25 222.5 COLIER CU GARNITURA D2" BUC 10 15.25 152.5 TEAVA PPR D63 COMPOZIT ML 240 30.56 7334.4 COT PPR D63*90 BUC 25 7.75 193.75 MUFA PPR D63 BUC 55 6.44 3